CKAHOVWHABCKUWA
BAHHbI KOMMMNEKC

NMPAUNC
AKTVYAJIEH C 01.01.2024 T.

baHs-okTabouka (pycckas 6aHs)

(AO 5-Tm rocresi)

- NPEADAHHUK (CTOA/CKAMEMKHM, AYLLIEBAS, NAPHAO)

- YAM4YHQAS XOAOAHOS KYNEAb

- AyOOBbIM BEHUK, MPOCTbIHM U MOAOTEHLLA MO KOA-BY TOCTEM BKAIOYEHbDI B

CTOMMOCTb APEHADI
Aon. MecCTo cBbllle 5-Th nepcoH - S00P ¢ YeAoBeKQ, HO He Boaee 7

CTOMUMOCTb 3A 2Y4HACA:

BY AHME/BbIXOAHbIE - 4000P

KAXAbIM AONOAHUTEABHBIM YAC - 2000P
APEHAA KYTIEA PYPAKO - 6000P

(TOABKO C apeHAOM BAHM)

BAHHbBIN KOMIMEKC PABEOTAET MO CEAHCAM!
PACIMNCAHUE:
13:00 - 15:00
16:00 -18:00
19:00 - 21:00
NMPEOBAPUTESIbHOE BPOHUPOBAHWUE - OBASATEJ1IbHO!

I1oNnoONHUTENbHO:

Yan Ha TpaBax OT baHLLMKa

Mep Ha BbiOOp- "cBeTNas nuna’, "MHorouBseT"

BeHuK (oy6oBbIN, 6epe30BbIi, MUXTA, MOXXKEBEJTbHUK)

BeHUK aBKanunT

BPOHUPOBAHWE BAHH 110 TEJI gﬂy:
8-921-964-00-20 !l

350P
250P
350P
S00P



